EMERTIMI PROJEKTIT :

RIKONSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
TE SHERBIMIT TE PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT POLICAN

ADRESA : BASHKIA POLICAN

DATA : 2024

.Wm/rff
Kryedor: + Boshtise’

5, 72 'éo
Ak Zé o




Shka{e

Shkalle

773

+1.58

+1.58

‘ Hyrja Kryesore

NETRUK

¥ -I:Igﬂ OWE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
TE SHERBIMIT TI SUJDESIT SHOREROR PER TE MOSHUARIT POLIGAN
o AN A

PLANI | VENDOSJES SE OBJEKTIT
PLAN SISTEMIMI | SHESHIT

/

=

BASHKIA POLICAN

s 5H 1280

T

FOLIGAN 03¢




OBJEKTI 1/ LARTESIA ZKATE

H Jl i {‘I HYRJA NE KATIN PERDHE r_—"‘:‘
AMBJENT
TEKNIK |
- |
= m e L i
KUFIZIM 1
ME MUR = X
1
1
_ |— !
= L !
B :
) HEE AMBJENT |
bl T hTATE TEKNIK |
le ﬁ == I
= -—— i i { = 4
OBJEKTIZ
LARTESIA 2KATE
1%
r
SHKALLE E JASHTME
AKSES NE NIVELIN 1-RE
KALDAJA
IE.\\I
1
| DOBJEKTI 3 | LARTESIA 4KATE |
| | |
By == =y o= — [ oo = e e e e e —m s e e s e s ]
G oee w=d J
TEASTIRIK AUTORITETI KONTRAKTOR: 3 -\ PROJEKT
N BASHKIA POLIGAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI A EMERTIMI | FLETES: KAPITULLI:
REPUBLIKA E S RISE == E
HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: | T AGRNAMEK [P ] PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
"RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE R PROJEKTUES: ¢ f.. GJENDJA EKZISTUESE Nr. ELETES: A-01
BASHKIA POLICAN QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE N\ !
AL RENA MK N2 4 : FORMATI | FLETES:
PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT, A ey ARENA MK shpk SHKALLA E VIZATIMIT: : .
— POLICAN" s ; . Sh A3 VITI: 2024




1 OBJEKTI 1/ LARTESIA ZKATE

- ~
L.~ l / STREHE KONSOL
J—
KUFIZIM VE MUR
"
o Mg
2w
a8
H3E
e Lol
€58
1 . . | ===
—
OBJEKTI 2
LARTESIA 2KATE
w
11
SHKALLE E JASHTME e
AKSES NE NIVELIN 1-RE =i
O m
Ng
i
w2k
guz
11
e8¢
TARRACE E GJELBERUAR ME PEME
OBJEKTI 3/ LARTESIA 4KATE
HYRJA NE KATIN 1-RE
1 T T] | — | S— | I { ——
DRITARE SHERBIMI "7 KAFAZI ASHENSORIT
i - - ¥
KUZHINA MENSA — 5 —
N— _ SHALLES -
= — = KARINE
1 LIDHIA R s
(| verTikaLE A" ™ RESTRIEN |
HYRJE 7 ] * HAPSIRAE bi |
TUALET 1 i i s LAVANDERISE §~
= = I '_,
USH ./ sHALLES
= =uw LIDHJA
Lavamanf |- e mig =
Z L= =
| avama %) o 93k
L (= pngT] f
“wWelill = > ,14 =
==} = — T 1 |  ——
KOLONE
SHICARKIMI
 VERTIKALE EE—
AUTORITETI KONTRAKTOR: PROJEKT
REPUBLIKA E SHQIPERISE BASHIIR FOLIGAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI EMERTIMI | FLETES: KAPITULLI:
HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: ke PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
"RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE | PROJEKTUES: GJENDJA EKZISTUESE Nr. FLETES: A-02
BASHKIA POLIGAN QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE [ AQFRIA NIt ~
PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT, ARENAD ok SHKALLA E VIZATIMIT: FORMATI | FLETES: ]
POLICAN" N Sh A3 VITE: 2024 J




OBJEKTI 1/ LARTESIA 2KATE

OBJEKTI 2
LARTESIA 2KATE
OBJEKTI 3 /| LARTESIA 4KATE
| =g T I | T
4| KAFAZI I
1 ’ @ 3 ASHENSORIT A I ‘
i
=
o
| 9% | |
(a]
| 4 HYRJE TUALET 1
SHKALLE E JASHTME A% o i
i LR ] 1 . .
HYRUA NE KATIN 2-TE] KA ki l | H I I
w LIDHJA VERTIK
LAVAMAN z
g ?) BANJO/
LAVAMAN o | | ‘ ‘ gﬁgi'o; Du5h.|- , ‘
= 1]
1 i i = s — ——
] KOLONE
SHEARKIMI
| % VERTIKALE
K AUTORITETI KONTRAKTOR: PROJEKT
REPUBLIKA —— BASHKIA POLIGAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI EMERTIMI | FLETES: KAPITULLI:
LI E SHQ
HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE )
BASHKIA POLICAN mggggﬂr::s;ﬂm :L:i gﬁéETr:n; |!1 2;1:'1;:2:5\1«: TE 5. N GJENDJA EKZISTUESE Nr. FLETES: A-03
ARENA MK . FORMATI | FLETES:
PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT, S SHKALLA E VIZATIMIT: : VITI: 024
POLICAN" Sh A3 ; 2




OBJEKTI 1/ LARTESIA 2KATE

OBJEKTI 2

LARTESIA ZKATE

OBJEKTI 3 | LARTESIA 4KATE
T 1 = I ! 1 I 1
I 4 [Jiarna I
u 2 || ASHENSDRIT <
iE i
T W )
0 > e 1
22 -
| | I 23 S |
23 AL T
P | B ey hu T
\ .
ru- HYRJE TUALET 1 HYRJE TJALET 2 R |
i g = b
=8 wi W "t | kAFAZI SHALLE —y == ”
-DUsH| | BU | IDHJA VERTIKELE \
LMAMTN ] e | SN 3 L{NAMAN
e ) y) BANIO/
LAVAMAN] | | f DUSH |
| A C Bl | | [Lavaman BANJOI| [DUSH.
; “WE e, == DUSH !
§ — B - T == = T i
— koone | KOLONE
SHRARKIMI
BLLOKU T SHIKARKIMI
NYEJEVE ' i | VERTIKALE
SANITARE/DLUSHE
TE
PERBASHKETA

AUTORITETI KONTRAKTOR:

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POLICAN

POLICAN"

Sh

A3

BASHKIA POLICAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI EMERTIMI | FLETES: KAPITULLI: RESER A
HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: s PLANIMETRIA E KATIT TE TRETE
"RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE Fh. ~ 0 PROJEKTUES: GJENDJA EKZISTUESE Nr. FLETES: A-D4
QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE 1% -
PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT, ARENA ]}ﬂ(, SHKALLA E VIZATIMIT: FORMATI | FLETES: - o

ARENA MK bipi




OBJEKTI 1/ LARTESIA ZKATE

OBJEKTI 2
LARTESIA 2ZKATE

OBJEKTI 3 | LARTESIA 4KATE
[ | == 13 q 1 = T
[ ol - I
BE || AsHENSORIT <
-
4]
w0 >
I 1 33 I
| | £3
) -~ P e
B [ i T
rr' HYRJE TUALET 1 HYRUE TUALET 2 ™1 ‘
e & . Y N
v N | kaFaz! sHALL g 2 R - ”
sH || busk | IDHJA VERTIKN E \ _,-'
LavAWhN bt {|{avaman
» BANJOY
tavamany [0} [ b A Lavaman BANJO/| |[DUSH
e H w ] = DUSH ]
) — m— = == S | | ——— 1
KOLONE | KOLONE
BLLOKU SHKARKIMI SHKARKIMI
NYEJEVE VERTHALE s | VERTIKALE
SANITARE/DUSHE
TE
PERBASHKETA

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POLICAN

POLICAN"

AUTORITETI KONTRAKTOR: PROJEKT
BASHKIA POLICAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI EMERTIMI | FLETES: KAPITULLI:

HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: f v PLANIMETRIA E KATIT TE KATERT
"RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE B 49N PROJEKTUES: GJENDJA EKZISTUESE Nr. FLETES: A-05

QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE ( AREN/

ARENA MK \ Y. n SHKAL| TIMIT: FORMATI | FLETES:
PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT, by “WK shpi.( KALLA E:'IZA o VITE 2024
——




st

S

AT e

'!"I;:;? -

OBJERTI )/ LAVIESIA ST

PR

OME

SHKALLE FMERE ST L

I TIKALE

i
e i
HYYFLIA N KATINYERDH

ANBENTE ZYHE PER ADMINISTRATEN
ZARAPER STAFIN

HORIDOR CARKLILLIMI
2357

50, a0__,_6n,

!

PE MAK, [=8%

KOLONE SHIARKIM

(e
B =
“ J‘\NDEP}K

[GERD
205

i
i 7Lk L

=

L0 IA VERTS

VERTIKALE
oBsEKTIZ
LARTESIA 2KATTE

3
AKSES | KONTROLELIAL
AMBIENTE TEKMIKE

SHRALLE £ JRENTHE

RS M WA T

KOLDME S
VERTIKALE

EIFERFAQE KATI PEROHE

OBJEKT! 1 ; Sip. 248"
CBJEKTIZ: Si. gom*

. —

D DHOMANE § STRETER

[BASTIRT

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POLIGAN

AUTORITETI KONTRAKTOR:

ol FAZA: PROJEKT ZBATIMI EMERTIMI | FLETES: KAPITULLI: RROJEKT
HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: \ \ PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
“RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE = BN PROJEKTUES: GJENDJA E PROPOZUAR Nr. FLETES: A-06
QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE
PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT, ARENA MK SHKALLA E VIZATIMIT: FORMATI | FLETES:
POLICAN" Sh A3 VITE: 2024




OBJEKTI 1 | LKRTES I\ 2N TE

ONE SHKARKIMI HYRJA NE KATIN PERE'? ZYRA PER STAFIN

L L TIKALE HYRJA NE KATINTERDHE
SHKALLE EMERGJENCE = = *_' ‘# _*_‘
| T L 5 %l e
580 k) 2--5-@ 4 205 1t 267

1 | AReEE

i | AMBJENTE ZYRE PER ADMINISTRATEM

36
==

wi
k<]

1207

3] 275 30

352
s A
¥ m
|
M
=
1
3
|
327§|
=
|

_______ T & :’j'l 1
o o -50,-80 636 T 225 |
2 |
e KORIDOR QARKULLIMI o |
s i : i
]
It '
” T T |
$ : ThlL_ ool :
; LEseie i i N - § !
é ‘I."j 8 0 4 Al ' In—: |
= & =t I ] :
w Eg Ii-wgws'*'=f > | |
% E_‘:IIHINHIHIIII 35, — {1 § i
5 1 wunln ] 1 T . | |
o g“‘:r i e 1 P ol 265 285_ | !
] ] onfnowonwnw s AI_fO | | :
7 2 =5 aa o
KOLONE SHKARKIMI B2 3 | KOLONE SHHARKIMI
VERTIKALE VERTIKALE
OBJEKTI 2
LARTESIA ZKATIE
£ s AT SIPERFAQE KATI PERDHE
_— & AMBJENT TEKNIH s
AKSES | KONTROLLU, 5 OBJEKTI 1 : Sip. 248m?
AMBJENTE TEKNIKE = OBJEKTI 2 : Sip. 80m?
SHKALLE £ JASHTME
AKSES NE NIVELIN \-RE y
Jlwe 5 ‘
| =0 3 J MURE ERZISTULS
L .
g — % o
_ MURE TE REJA
AMB.JENT TEKNIH .
iy S — MURE (£ SHEMBEN
o
©
KALTJAIA EE‘
1 -
| ey i [ ._ 1 OHoMANDMBUALE
[ = ) DHOMA ME 2 SHTRETER
AUTORITETI KONTRAKTOR: PROJEKT
REPUBLIKA E SHQIPERISE BASHKIA POLICAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI.. EMERTIMI | FLETES: KAPITULLI:
HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: — PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
"RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE /3 ] GJENDJA E PROPOZUAR Nr. FLETES: A-07
BASHKIA POLIGAN QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE ;
PERKUJDESIT SHOQERGR PER TE MOSHUARIT, ARENA MK SHKALLA E VIZATIMIT: FORMATI | FLETES:
POLICAN" sh A3 VITI: 2024




SIPERFACE KAT) 1-RE

DBAEKTI T Sip. 24800

CHUEKTIZ ! Sin. 80m*
QRUEKTIZ : Sy, 448m" R

10 DHOMA INDIVIDUALE
S L DOHWE = FTRPEICN .45

£

&H

KOLONE
ﬁlmmmm1 ) ) : |: |
P VERTIKALE
= Ll _ | |
s sh0, . A ) EE )
5

i

ERBE

MLZHINA ‘

I
DHITARE SHEREI 08T
e} 0 7
NN llu i E I
4| L el 3g
v 1 %
F T
i I |
- s I 1 3?
3 1 I
2 -y ~-4da
KOLONE 3 ] l’ 25
SHKARKIMI .
VERTIKALE ki e
ROLONE
L BHELARFIMI
OBJEXTIZ VERTIKALE
LERTESIA ZHATE . SIPERFAGE KATI 1-RE

EEE NEHTIE
MeEEEEI N RE

TALE

NOERMJET OBJEKTEVE
=T

T )

i

TRHANEE B ELEEN AR ME FEME

SaLLE Lo asH
AMBIENT REKREATI

SALLE LB ARH
AMBJENT RERKREATIV

1070,

FNFAE RSB ORIT

-
| g — AMEFENT SMEREIgI
3_ = [: HORIDOR OASSULLIN PERSONELE =

VERTIKALE

\'cRdKA"
0,

i

100,

ne____3

el i
L
= 20’-3 |?>‘rllzz_i A |

7! 7"—'7 2

ROLDHE SHEARKIMI

KOLONE

OEEKTH : Sip, 244m7
CRUEKTIZ ; Sip, Bam?
CAJEKTES : S5, M5m®

10 CHOMS SIOIVIDUALE

VERTIKALE SHKARKR| VERTWALE
VERTIKALE
AUTORITETI KONTRAKTOR: PROJEK
T BASHKIA POLICAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI EMERTIMI | FLETES: KAPITULLI: T
HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
BASHKIA POLICAN "RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE 45N PROJ EKTUEE GJENDJA E PROPOZUAR Nr. FLETES: A-08
¢ QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE (AREN A MK FORMATI | FLETES
PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT, e h- SHKALLA E VIZATIMIT: H
POLICAN" et {7 uu!—ﬂl"q‘wf? 'j' Sh A3 VITI: 2024




OBJEKTI 1 / [LARTER R ZHONEE

STREHERONSOL

STREHENCONSOL
KOLONE T 15 T
SHIKARKIMI| 1 [k |
1 Ll VERTIKALE| | i |
SHKALLE EMERGJENCE U ,_%g L ,_%.(
| | = |
38, 270 30 275 |30 .580
=
| | = +3.15
- DEPO
ZJ DHOME FR o
|RENNFEF{1I'«'E
D / | \;' \‘DRWEESHERW AMBJENT NGRENIE
3 " | I— | ;ﬁ —x
n 1 ! i
240 7555125 210 fL 425 DRITARE SHERBI] 1087 . 180 25

[
+
O
b=}

230__

)l\NAPSJRA £ RESTORANTIT & KU!HIH%S
! .

—h
=]
0

25

0.
1150 AMBJENT NGRENIE . 38

] T Sk L) /
? e
: 5 Voo 3E
w1 B PETITIT 3s
| E b b T &
[l | =] O O (i T 3 a 7
KOLONE [ 25 b HY 3 TE RESTORSMIT
SHKARKIMI L_J il ol el
VERTIKALE i
3 L 3 KOLONE
SHKARKIMI
VERTIKALE
WRE EKASTUES -E\%EK;-:-%ZKATE
LARTESIA 2KATE i SIPERFAQE KATI 1-RE
— OBJEKTI 11 Sip. 248m#
e ] 5 OBJEKTI 2 : Sip. 80m*
SALLE LOGHASH INELE R OBJEKTI 3: Sip. 445m7
(I i e AMBJENT REKREATIV
— 10 DHOMA INDIVIDUALE
NSRRI 1-RE ; i i e e giSaa £% & BHOMAVE (5) FER PERECMA PA K |
2C
HOMA INCIIDLIAL E 2 )
— SR8 |0 —s
. |
OMA ME 2 SHTRE E . CHOMA INDIVIDLALE
H 2SHTRETER z SALLE LO.ZASH T
o AMBJENT REKREATIV
arZ
j DHOMA ME 2 SHTRETER
I
od 1
SALLE LO.ASH
AMBJENT RFKREATW
1
MTRUANENATIN 1-RE -
2 8
4 Wl I I
AUTORITETI KONTRAKTOR: PROJEK
o BASHKIA POLIGAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI EMERTIMI | FLETES: KAPITULLI: ¥
HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: 5 o) PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
"RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE /= B GJENDJA E PROPOZUAR Nr. FLETES: A-09
BASHKIA POLICAN QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE
PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT, ARENA MK SHKALLA E VIZATIMIT: FORMATI | FLETES:
EoLIGA N Sh A3 VITE: 2024




= - | 5 E g————— = [
SIPERFAQE KATI 1-RE T %JEEKJSJ%ZMTE
OBJEKTI 1 : Sip. 248m? -
OBJEKTI 2 : Sip. Borw?
OBJEKTI 3 : Sip. 445m? MR ! dos 5
i SALLE LOSHASH
10 DHOMA INDIVIDUALE = AMBIENT REKREATIV
5% E DHOMOE (5} PER FERBINA PAK MAURE OF SHEMBEN EMEAEEEETNEHTME
AREESAEMVETIN 1-RE " E = L
gk
DHOMA PDVDUALE L
o uw
- s=5 | [—=2
L. o
-
DHOMA ME 2 SHTRETER i SALLELO.ZASH T
gg AMBJENT REKREATIV
s |:
—‘ e
GEEGIRERERUAR ME PEME I
ol : i
SALLE LO.G ASH
AMBJENT REKREATIV
OBJEKTI 3/ LARTESIA $H08TE an r
HYFRREMETRATIN 1-RE z
e o)
8 ﬁ=|F—L |—#—-{ ) ks
F__ ib! [ [
Nl —Jr35-d  sa7 5 i 1070 348 38
=T i — NY. [ L’l
1 | e L KEEAZDASHENSORIT DEPOMMAGAZIN
| e
DHOME | 2 S 2 1
Y LONE .:r.ftl _ =) -4 KORIDOR QAZSULLI I
R | SHKARKIMI 2" S - I
/ ol N 3 PAIIKALE ||_: : A ZEE A | ES )
DHOME/ 2 sr%tﬁ%‘r = = Lt VR e
\. ,‘I?F’__. ™ }
_ oy (755 ] VERTIKALE
OLONE —dy ﬂ[ Bo
I 161 [1

VERTIKALE
a0

538,

s
L3
fa
&

;%9[
xc

bl

L]

KOLONE [ KOLONE
SHEARKIMI KOLONE SHKARKIMI
VERTIKALE SHKARKIMI VERTIKALE
= VERTIKALE
AUTORITETI KONTRAKTOR: PROJEKT
T —_—" BASHKIA POLICAN FAZA: PROJEKT ZBA'I_'{MI EMERTIMI | FLETES: KAPITULLL:
@ HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: < 92 PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
“"RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE GJENDJA E PROPOZUAR Nr. FLETES: A-10
BASHKIA POLICAN QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE )
PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT, SHKALLA E VIZATIMIT: FORMATI | FLETES: .
POLICAN" Sh A3 VITE: 2024




OESENTI 1 1 LATESEA e

Y,
.

. SR
e
SIPERFAGE KATI Z-TE
. i CBJEKTI: Sip, 478m?
5 DHOMA INDIVIDUALE
B DHOMA ME 2 SHTRETER
i =

3

]
|

iy

| EHEME ( 2 SHTRETEI

SHIALLE E JASHTME
HYRLA NE HATIN 2-TE

(T

. R

L L
SHHALLE MkHt’iJl

DHOME INDIVEDUALE

5 e
DHOME {

-
434

A —

SOLONE KOLONE

SHEARAIMI SHEARKI |
YERTIKALE WERTIALE
AUTORITETI KONTRAKTOR: BRBIEIRT
SRk E SHobrial BASHKIA POLICAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI EMERTIMI | FLETES: KAPITULLI:
HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE
BASHKIA POLIGAN "RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE P — PROJEK.TUE?; GJENDJA E PROPOZUAR Nr. FLETES: A-11
QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE e
PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT, ARENA ME | ARENAMKi&h i | SHKALLA E VIZATIMIT: FORMATI | FLETES:
POLICAN" i 55 ?ﬁ ) Sh A3 VITL: 2024

'\ = o)




MURE ERZITUER

MUFE TE REM,

MLAE OE BHEMEEN

DA NV EALE

DHOMA ME 2 SHTRETER

VL L AL L LI LT T T LTI T AT

SIPERFAQE KATI 2-TE
OBJERTI S Sip. 478m"
3 DHOMA INDIVIDUALE
B DHOMA ME 2 SHTRETER

i 8 ) 3
55 = s A 1]
“%E | ——— | 2 SHTRETERL |
w = i7, e jviE sanTARE o - =
W Loty (] e | |
e f T
e —8 I [ . =T
Iz 5 Y L aos 1 L a0 IJ‘]_—J] 3
s )y OHOME INDIY F | LI
ﬁ-‘ g i
L . } e
| - ¢ XIXIXIX
ERGJHNGE = =’
7 i) =
" ??I ; | i Y 2156
NI i1y I . SRR i e
]380 ka0 = 86_x, 79 80_, | 125, 153 v 1 8D 661 r B0, 208
HYRJE TUALET 1 | | [ |
o iy l=+=£ |=+4_ 2 = 2
: 4 e oy =) 4 E_J\J. ,7 \/L-c \\_; * 3 : ., },_ , J ! gt &
= pEs o = 1 e il {
Y OME INDIVIDUALE DHOME INDIVIDUALH W%LK;E ‘ \'_ A,E;OMEWDMQM = B DHOME INDIVIDUALE
a0 B [T B =] |8 g /Ty o
| Lo [3a].013 E -294__5]_ &7/ 390 7 e A 18 A e
— = = =t I |
% c=| r - 8 E ot
KOLONE KOLONE KOLONE
SHKARKIMI SHKARKIMI SHKARKIMI
VERTIKALE VERTIKALE VERTIKALE
#ﬁaﬁ
AUTORITETI KONTRAKTOR: PROJEKT
BASHKIA POLICAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI EMERTIMI | FLETES: KAPITULLI:
REPUBLIKA E SHQIPERISE —
HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: / PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE
“RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE GJENDJA E PROPOZUAR Nr. FLETES: A-12
BASHKIA POLICAN QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE
PERKUJDESIT SHOGEROR PER TE MOSHUARIT, SHKALLA E VIZATIMIT: FORMATI | FLETES: .
POLICAN" Sh A3 VITI: 2024




7

000000
o

SIPERFAGE KATI 3-TE

OBJEKTI 3 S, 445m"

4 DHOMA INDIVIDUALE
B DHOMA ME 2 SHTRETER

Z

DHOME {3 BHERE

B KORIDOR GARKULLIME KORIDOR QAR
8, 13

—E 1 2 g
i TN 1 215 s as]l s~ anaeem . w6 20z afrlg 634
E T -2 bt
w;{:" N EXEEX 4 % D] N \ | % L‘Jj D<K . X
DHOME INOIVILL i (P DHOME SNEIVIL
~ & i I SR L
14T 138 _; 0 ; gy OHOME 3 5 } BO
T T h .
=] bl 75 ; i az tz
f%:#__

& |

SHRARKIMI

KOLONE
SHEARR—
bttt e
?:NI’FHH”?HKFM
AUTORITETI KONTRAKTOR: PROJEKT
o BASHKIA POLICAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI EMERTIMI | FLETES: KAPITULLI:
REPUBLIKA E SHQIPERISE = - - -
HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: Vs G\ PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE
BASHKIA POLICAN "RIKONS TRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE W | | PROJEKTUES: GJENDJA E PROPOZUAR Nr. FLETES: A3
¢ QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE coNi R R |2
PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT, ARENA Qﬂ(l | CARENA MK shpk SHKALLA E VIZATIMIT: FORMATI | FLETES:
POLICAN" s sSh A3 VITE: 2024
Z _/"/



SIPERFAQE KATI 3-TE

MURE ENTISTLES
OBJEKTI 3 : Sip. 445m*

MHE TERES
4 DHOMA INDIVIDUALE
8 DHOMA ME 2 SHTRETER

MU O SHEMBEM

THOMA RO EUALE

OHOMA ME 2 SHTRETER

- =
Sl SSlSie

OME INDIVI
i

38,

DHOME INDIVIDUP }-?EW@W 5

o " T
. |
)
150

205

SHKALLE EMERGJENCI

. 193

& KORIDOR QARKULLIMI

& KORIDOR QARKLLLY
GE4 B53 a0 ']3 {80, 208
o,
o
N 1T Y \ N [
3 LK ¢ f o o DDA N
DHOME INDIVIDUASLE OME INDIMIDURT EDHOME INDIVID DHOME INDIVIDURLI
) T 320 ' 8 apr [ DHOME, 35 SHPRE -;[ 17 ) ; 36
o | | —
2= =
il = =

KOLONE

——  SHEKARKIMI— SHKARKIMI
BLLOKU NYEJEVE VERTIKALE VERTIKALE
SANITARE/DUSHE
TE PERBASHKETA
AUTORITETI KONTRAKTOR: P
" BASHKIA POLIGAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI EMERTIMI | FLETES: KAPITULLI: PROJEKT
HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: 7 _ \ PLANIMETRIA E KATIT TE TRETE
BASHKIA POLIGAN “"RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE e | [ -/ PROJEKTUESE: | GJENDJA E PROPOZUAR Nr. FLETES: A4
QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE AREN I8 \RENA MK
PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT, A MK = ARE \'A‘MI&.&"* ) SHKALLA E VIZATIMIT: FORMATI | FLETES:
POLICAN" \ e /4 Sh A3 2024




&l

MBI CIBNEE

L]

DHOMS ME 2 BHTRETER

SIPERFACE kAT £.1E
DAJEKTI 3 : Sip. 445m*

4 DHOMA INDIVEDLALE
B DHOMA ME § SHTRETER

0077

BLLOKU NYEJEVE
SAMITAREDUSHE
TE PERBAGHKETA,

5 i
15 A~ O
S 7 5 4
f;.‘! |'_ﬂ' N j IHOME {3 T oHOME ! 2
;,31' | sHTRETER 4 SHTRETER
7 = IS o
HEALLE EMERGIENCT £- =
EoEm e Ei ] & L
3 e T 1 T
2 | ] & KORIDGR SARKULLINI @ KORIDOE OardlLM B . —g—
20, 3 2 BO_ 48] 313 ' [ RS PR |3 BO, B I B i L5 B, L 8D 20B___
TUALET 1 | |1 |
% B
h Pt EA R V] “ Al DK e ¥ koroor
[P —— DHOME . QARKLLLIVI
Lo R AT HONUALE [DHOME INFERMI
I O O l OHOME { 2 SHERETER ==
: | & b o LR ol | I
13 2 - e et L | Lr 1957, 170 M7 &30, S RLLS 16,
in | = [ s y W gL =
| =TT
| 2 £ = |
—SHAARR Wik
VERTIKALE SHRARKING
VERTIKALE

AUTORITETI KONTRAKTOR: -\ PROJEKT
— BASHKIA POLIGAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI EMERTIMI | FLETES: KAPITULLL:
REFLBLEAEHR RS HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: ! 2 k PLANIMETRIA E KATIT TE KATERT " i
"RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE GJENDJA E PROPOZUAR Nr. FLETES: -15
BASHKIA POLIGAN QENDRES POLIVALENETE TE SHERBIMEVE TE
SHKALLA E VIZATIMIT: FORMATI | FLETES: VITE 2024

PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT,

POLICAN"

Sh

A3




MURE EXZIBTUES

SIPERFAQE KATI 4-TE

OBJEKTI 3 : Sip. 445m*

MURE TE REM
4 DHOMA INDIVIDUALE
8 DHOMA ME 2 SHTRETER
. MURE OF BHEMBEMN
BHOMA INCRADUALE
~ 1 DHOMAME 2 SHTRETER

///////

7

i LN
38 G62. LB 333 363 25 244
E o~
DHOME / 3 il e Og] || O e 3 stam
y L ‘-.II . /_\ 1 151 4 ) T i KAFAZ| SHALLES 3
| /) oHOME /3 7| pHomE! 2 DHOME /2™ umunm AR Ve g s < b ',. v,
| sHIRETER | L =/ SHTRETER mr»zknia P e’ NS
e 5 g < : ~ /7 A "“*
SHKALLE EMERGJENCE— I s 2 hjg_L 3 -t —
i
A8 Bﬂ_'__193 " i} 205 150, l 558 . 36T

313

W 182 | (38

KORIE%O R QARKULLIMI

182

KORIDOR QARHL
giln] 3

Ly

DHOME

HOME

KORIDOR
QARKULLIMI

il P

INDIVIDUALE f&i}%‘?ﬁug E INDIVIDUALE
O I
& 5
=~ aoo bl s 33—
= ;
= [

XA F\iﬂ

DHOME
INDIVIDUS

DHOME
INDIVIDUALE

Tk

== aaE SHIKARKIVI
BLLOKU MYEJEVE ~ VERTIRALE Y :
SANITARE/DUSHE “’;7 VERTIKALE
TE FERBASHKETA !
AUTORITETI KONTRAKTOR: —
o m—— BASHKIA POLICAN FAZA: PROJEKT ZBATIMI. EMERTIMI | FLETES: KAPITULLL:
RE — i
. HARTIMI | PROJEKTIT PER OBJEKTIN: ] PLANIMETRIA E KATIT TE KATERT
"RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM | AMBIENTEVE TE i o .. GJENDJA E PROPOZUAR Nr. FLETES: A-16
BASHKIA FOLIGAN QENDRES POLIVALENETE TE SHEREIMEVE TE - \ | —
PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT, ARENA M,'E b=k SHKALLA E VIZATIMIT: FORMATI | FLETES: :
POLIGAN" L\' = Sh A3 VITI: 2024




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE / NIVELI 0

PLANI | PROPOZUAR

l:l SUVATIM TAVANI [ LYERJE BOJE E BARDHE

I:[ TAVAN | VARUR KARTON XHES / PLLAKA 60xB0cm

. NDRICUES LED 60x60cm

TR

- _ =" e —— — | EN:
: ; ]
| REH T & B b
]
_i___.l |
1 1 — == =
PRI P R P P 3 I 3 P S S S o | [ o [ |
:H i H -
i 1= S 5 i1 L i | = ]
e : ———— —=
/I ‘ ? 3 - %
H I/ \ E ‘ A i
3 | |||I;,, m . S ‘lll—“‘ e T am i I
11l = i = : e 3 —
L |
o & 1]
e [
|
|
= — - — =

PLAN PROFOZIMI / PLAN| | TAVANIT

PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

TE-SH

RIKONSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBIENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
IT TE PERKUJDESIT SHOQERCR PER TE MOSHUARIT POLICAN

BASHHIA POLICAN

A3 BH 11150

FOLICAN 20

WLLETEE

At




PLANIMETRIA E KATIT TE PARE / NIVELI 1-RE
PLANI I PROPOZUAR

D SUVATIM TAVANI/ LYERJE BOJE E BARDHE
[:I TAVAN | VARUR KARTON XHES / PLLAKA 60x60cm

. NDRICUES LED 60x60cm

E| i —
|
[ | —
= H_E_l -] a41] |—
|—| A /j
[ [on [ | o Lo [ | ) o T L L Lo T L o 8L o ] wlmlmimh
| 2 8
— H =T - o | '_||a I Hll 220 i p ‘
& [ ‘
i1 2T a E3 1% ]
— —— = ‘ I,__qi{ ——— -
(P s

ARENA MK )




PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE / NIVELI 2-TE

PLANI | PROPOZUAR

[

SUVATIM TAVANI/ LYERJE BOJE E BARDHE

TAVAN | VARUR KARTON XHES / PLLAKA 60x60cm

MNDRICUES LED G0x60cm
e s_——————a—————y
= —— —— [ — L =
=l 17 il A on A ME l.. — 1 = 22 im
2
# | A
s am 1 1 143 = 2 2. =5 |
I5 — = | 1 =T = = |
D o o N o T TR N Py Py Y e e e ) P S ) Y o P P P P P e e T A P P e u I.I Toe Taag o T [ Lo byl
i e i -
I T = — = - . — ——
B - S & 1 u E
J | #
™ [ m e ™ " 1 g - = - POTIN. = '
1 = P —— I "—'—r'—"—l_ = = = F { f f Al
P p——
RIKONSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE DENDRES POLIVALENTE
TE SHERu.r‘Iﬂ.‘r_’si PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT POLIGAN
: NE Y
PLAN PROPOZIMI/ PLANII TAVANIT - [Fomms ‘.Ic_,L_'.I s
: 3
PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE .| (LARENA MK T
ARENA MKSHPR /4, e
\.\‘_\ 74 A3 S 1150 POLICAN 2004 A3
Sl |




PLANIMETRIA E KATIT TE TRETE / NIVELI 3-TE

PLANI 1| PROPOZUAR

o

SUVATIM TAVANI / LYERJE BOJE E BARDHE

TAVAN | VARUR KARTON XHES / PLLAKA BOxG0cm

NDRICUES LED 60x60cm
£ £ F- E e - IS )
| q E
| =" A0
= == =
sa ]oe Lo J oo T [on Jmo [oo foe [wall o [0 Joo [ oo | oo [0 | o Jon o feime |on ow Jor ]o Lo ] oo |0 oo J o [ ow
~ -
— = = | i =
1 — = | | =
! & 1 ! &
[
2 S - Y 2 2 Y 8 1" m m B 1 in
1 —_— — | —_— - ——— —_— — — — [——) H —
—

o

Core]

FLAN PROPOZIMI ! PLAMI T TAVANIT
PLANIMETRIA E KATIT TE TRETE

RIKONSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
/ TE SHERBIMIT TE PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT POLICAN

S W\ s
ARENAIW:KHSII Ai{m’"ﬁ'@i } :J Mo
\ Lt Y o T
/ ;/ A3 BH 1150 FUALIGAN 204 LERL]




PLANIMETRIA E KATIT TE KATERT / NIVELI 4-TE ——— = = =
PLANI | PROPOZUAR

SUVATIM TAVANI/ LYERJE BOJE E BARDHE

TAVAN | VARUR KARTON XHES / PLLAKA 60x60cm

[

NORICUES LED 60x60cm

— | { " 1 { F I | —] — B pr—
» ar P = s P ¥ ) - am = . ™
—— £
H o | | h.- ; E
E) = [ ™ = , i 5T i iy =
| LLIIAN
. T T 3 fi=1 [ =] Tal] H |
b T N I 9 9 P P P P P P P Y P P Y 8 P 3 1 3 3 P P P e P PR S S S 8 B 3 1 P P P P P PSP P P P P S P P PY S PR e PR P e
W i : e
| [ 4
1 1 1 1 i T 1 1 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I I 1 1 I 1 L L 1
I I I T __H 1 1 = | . .
| | [
% |1 4 E &
|
- ol = 2 Fil a5 140 E 1 4% 1 e M 1: i Bl
B=— — i — — == — = ———— — R

RIKONSTRUKSICON| DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES PCLIVALENTE
TE SHERBIMIT TE PERKUJDESIT SHOGERCR PER TE MOSHUARIT POLIGAN
’ RN

e

PLAN PROPOZIMI f PLANI T TAVANIT - resse

FLANIMETRIA E KATIT TE KATERT | BASHIA POLIGAN

ARENA im_(". : : —

A3 SH 1:150 POLICAN 2004




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE / NIVELI 0

PLANI | PROPOZUAR

e —
E E GHOMA. KORIDOARE - SHTFM ME PLLAKA (RES SN0 TE BARTEA
B SHTHIM ME SLLAKA

.aq_ll.ua'= 2 _-

SHTRIM ME PLLAKA

= :
m;ﬁml ﬁmmnhLEs-acn E TRATUARNE KLIORE

VESH.E WLRES: DERI HE LARTESINE £ TAYANIT
PLLAKA GRES S00E NOWYRE G
E[ FLINTUES GRES 1 1060

RAMFE AR LM ) 0%

10827 WA [

B
i
T

i
e

I
.-i:

PLAN PROPOZIML! PLANI | DYSHEMESE
PLANIMETRIA E KATIT PERCHE

RIKONSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
TE SHERBIMIT. TE PERKUJDESIT SHOUEROR PER TE MOSHUARIT POLICAN
=

; .

a3 “EH 1150 FOLKZAN 3176

[

AR




PLANIMETRIA E KATIT TE PARE / NIVELI 1-RE
PLANI | PROPOZUAR

LEBENDE.

HYRIARMELENT | MSHTEM - EHTRIM ME PLLAHA GHRES BO%00 TE ZE2A

E DHIM, KORTIORE - BHTAIM ME PLLAKA GRES G0K50 TE BARDHA

. - BHTRIM ME

W e ST o=

. KERTURIM HARSIRE DERE - BHTRIM M PLLARA MERMER! G £ ERRET

@ E MAPSEA TEKNKE £ mcu-lt i € 1o

VESHIE MURESH DERI NE LARTUSING I TAVARIT
FLLARA RES BORKD NELIYRE GRI

|;| FUNTUSE GRES H 100w

] fampi pak L-pwi en
Eid mereace £ asPEs MEBETON

_ RIKONSTRUKSION| DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
7 TE SHERBIMIT T€ PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT POLIGAN
L SN

PLAN PROPOZINI { PLANI | DYSHEMESE [

PLANIMETRIA E KATIT TE PARE Rt

] SH 1150 FOLIgAN 2090 Pty




PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE / NIVELI 2-TE
PLANI | PROPOZUAR

LEGIERDE

HYFAMARELENT | JASHTEM - EHTRM WE PLUAKA GRES 80440 T ZE28

= DHOMA, KORIDORE - SHTTM ME PLLARA GRES S350 TE BACHA

' Y. AMTARE - SHTTIM ME PLLARA, GRRES 2543 NGJTRE GRI

! SHHALLET [ ey ERRET

. KONTURIM HAPSIRE DESE - SHTRIM VE FLLAKS NE IVER) COl | ERRET

HAFSIRA TEKNIKE £ KONTRGLLIT
O BHEME BETONI INDUSTRIALE S804 [ TRASTLIAE ME KUARG

VI BHLE MUIESH DER| NE LARTESINE E TAVANIT
FLLARA GRES 5000 NGJYRE GR1

EI PLINTUSE CSHES 55 100M

[77] RAMPEFAK Lr5W r1=8%
] SPERFADE E ARHPER ME BETON

FLAN PROPODZIMI/ PLANI | DYSHEMESE

PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE

RIKONS TRUKSION| DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
TE SHERBH&{TE PERKLUDESIT SHOQEROR FER TE MOSHUARIT POLIGAN
.
T

Coo

BASHKIA POLIZAN

A3 EH 1150

T

FOLGAM 20

e

A0




PLANIMETRIA E KATIT TE TRETE / NIVELI 3-TE ' —————
PLANI | PROPOZUAR

LEGEMIE

HYR | JAEHTEM AkA TEZEZA

E DHOMA, KCRIDCAE - BHTHIM ME PLLAKA GRES B350 T BARIRA

NV BANITAR - SHTRIM ME FLLARA GRES 46448 NGJYHE GRI

. SHRALLET ~ BT v £ ERRET

. M TURIN HASERE DERE - SHTHIM ME FLLAKA MERMER) GRI € ERRET
% HAPEFA TEKNKE E HONTROLLIT
YSHEME BETOM INDUSTRIALE S0 E TRATUAR ME KUART

. VESHE MURESH DERIMNE LARTESINE £ TAVAMIT
FLLAKA ORES BOXH0 NGITRE GRY

E] FLINTUSS GRES H 100M

[77] RAMEE BAK L5 1R
] SIPEMEAGE E ASHPER WE BETOH

RIKONSTRUKSIONP DHE ZZJERIMI | AMBIENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
TE SHERBMI'T RKLI.IDES!T SHOQEROR PER TE MOSHUARIT POLIGAN

PLAN PROPOZIMIf PLANI | DYSHEMESE [P 7 ,-».- TN .,
BASHKLA POLIZAN

PLANIMETRIA E KATIT TE TRETE AREAIA_M%‘\ &5 i e
Vg

A3 SH 1150 FOLIGAN d0z8 A-19




PLANIMETRIA E KATIT TE KATERT / NIVELI 4-TE
PLANI | PROPOZUAR

LEGLENDE:

HTRINANELENT | SASHTEM - GHTRIM VE FLLAKS DRES 80050 TE 2624

El B CHEMA, KEIECRT -SHTIM ME PLUAKA GRES BIA0D TE EARTHA

m NFIE SANITARE - SHTRI NE PLLAKA SRS 45063 NGUTRE GRE

= ERRET

. srsaLLETE FLL

. RONTLRIM HAFSIAE DERE - SHTAIM ME FLLARA MERWEIN G711 £ ERRET

HI\PBIRJ\ "EINIFE E KENTROLLIT
DTSHENE BETOH| INDUBTRIALE B-4CM E TRAJTUAR ME KUARE

\"EB‘\IE MURE BH DERI NE LARTESINE £ TAVANIT
FLLAKA SIS 50000 NGJYREGRI

ET‘ PLINTUSE GREE H 18CA

W RAMPE PLAK L=8M [ 1=B%
| SIFERFAGE EASHPEA ME BETON

PLAN PROPCZIMI PLANI | DYSHEMESE

PLANIMETRIA E KATIT TE KATERT

RIKDNSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
TE SHERBIMIT TE PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT POLIGAN

RGeS

AI\ENA @%ﬁn

BASHELIA POLIGAN

A3 EH s FOLICAN 212

AL

NG54




Dete MDF / Kasa MDF

Lyerje Boje ¢ Burdhe

Doresn Mesafike & Fese

Touali Cope- 10

Deve Durali Kasa Dursl

Lyene Heje ¢ Bardhe

“Total Cope -3

Lyrerpe Bope e Bardhe

Tote Cope - 2

Lywe Boje ¢ Bardhe

Dioteze Mesalike & For

Towal| Cope -2

Dere Metalike! Kasa

Lyurje Boje Bardhe

Dovere Metalike o Zuee

Total Cope = 1

HYRIAHE KATIN SERDHE

[

i
FTRCETURA DS Rt
EACATATY (APB

"
KANATA TE PR

.

—

RIKONSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE GENDRES POLIVALENTE
TE SHERBIMLT TE PERKUJDESIT SHOQERDR PER TE MOSHUARIT POLIGAN
- g

PLAN FROPOZIMI  PLANI | DYSHEMESE -m-u.f’ SN _—
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE | AL -\pf ‘N”\' | BASHKIA PULICAN.
ARENA MK SFPK ke o -
s A3 SH1180 | Fougen s
3




DA DR TaRE DSITARE 01 DEEEAME bt BRTEARE )

T From Tialinn Fifasen Fdim3 3 o

SRR FIETRA T FTERTRA TR TR R
IASATATE ILuPm RANALA TT AP AN ATA P HAPRRE AL T
T -

Diere MI¥ [ Kasa MDF | Lyerje Boje ¢ Bardhe |
Pemusst - 100x210 | Doscos Meialike e Zezo | Toiali Cape - §
Dere Durall Kasa Durad | Tyerje Boje ¢ Rardbe
‘Doreze Metalike o Zerz | Toinli Cope - &

Lyeeze Boje ¢ Bande
Totali Cope - 1T
Dern Durml Kasn Dul | Lyerje Boje & Bardhe
Duieze Mutalike ¢ Zem | Totadi Cope- §
Dero MDF | Kasa MDF | Lyerje Boje e Bardhe
Dowcze Metalike e Zeze | Tomli Cope - 1
Dore Duiradl Kazs Dural | Lyene Boje & Bardhe
Doreise Metalske e Zere | Tatali Cope - 2
Dere Durall Kasa Daral | Lyerje Boje ¢ Bardhe

e e T

Docers Metalike e Zere | Towmli Cope -2
[y e o ———y There MewliEe K e Boe B T
[FEITRATIC T V| (Lo ko b 0L | Figirrs o b | i -
Totmma oA | Tiverra Vi P ] Dorees Metaliie € Zees | Tonedi Cope- | RLTARE DL
o e it - g el Dere Meaalike! Kam | Lyesje Boje Bardhe marrmry || ey
A e imie e e et i | - s late] i
- et == 2 Doreze Mesalike ¢ Zeze | Towdi Cope- |
B Dhite Metalike! Kasa Lyerie Boge Bandhe

Durezs Metalike ¢ Fose | Totali Cops - 2

[ETROTATY

THouTaie
e -

LASATA TE lAPs o

KALATA IR LLHES

: i
6 e

| SRR TR
LT Y NadEs

DATARE 01 J
T

B

Yo L EIEA AL
KASITA TR I AT T b scasiy-f i

TWEHTIA P

~ RIKONSTRUKSIGHI DHE ZGJERINI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
/00 TE SHERBIMITHEPERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT POLIGAN

PLAN PROPOZIMI/ PLANI | DYSHEMESE =
PLANIMETRIA E KATIT TE PARE ROt

A3 ETRRL] PORIGAN 74 A-3P




Dere MDF / Kasa MDF | Lyene Boge © Bardhe
Dorere Metalike e Zese | Total Cope - 13
Lyerje Boge = Bardhe
Teeali Cope - 13
Lyerje Boje ¢ Bardhe
Tutah Cope - |
Lyerje Boje Bardhs
Totali Cope - | ol
Lyene Boje Basdhe
Totali Cope - |

Permasat - $0n210

o oo
L

-
STRRTUSA AR,
RAATATE

st i
B

T R
KARV[ T I

—n —u

=
e

i . L
KARATA TIPSl ASATA B I

NI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE

Vil RIKONSTRUH
PERKUJDESIT SHOREROR PER TE MOSHUARIT POLIGAN

. TE SH ERBIH{(

PLAN PROPOZIMIT PLANI | DYSHEMESE |Foeel | -
NA MK

Shpd f

§.
EASHEIA POLIGAN

PLANIMETRIA E KATIT TEDYTE

23 BH 1150 BOLICAN 3004 A-23

2




Permasat - 1906210 | Dorese Metaliks e Zese | Totali Cope- 1

Lyetje Boje ¢ Bardhe
Totali Cope - 12
Lyen# Boje ¢ Bardhe
Totali Copa - 12
Lyene Boje ¢« Bardhe.
Totali Cope - |
Lyerje Hoje Bandhe
Totls Cope - |
Lyerie Boye Bardle

’M

Foxten

T
LALATA I8 (1P

Vi

EANATA 1Y 10

RO mLER

nn

LRI o)

EE

v
EANATA T TAPODE

it
ST
RAADLTE MAPERE

L

- — -

-—

—t

ek 1
] iy
ARLLNEA
BASKTA TE HAPEIR

=
TiTeezWery
S

AN AP

TR
TEoul W

ERCLTWA Dol
EENATA TE AP

PLAN PROPOZIMI { PLANI | DYSHEMESE

PLANIMETRIA E KATIT TE TRETE

/_ RIRONSTRUKSIONIOHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QEMDRES POLIVALENTE
© . TE SHERBINIT TEPERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT POLIGAN

Ve
e
| BASHKIA POLICAN
T = e
a3 SHA1150 | Pougen o A-24 J

o



e WD/ Kasa MDF

Lyene Boje e Bardhe

Durvae Metalike ¢ Zeee

Totali Cope - 12

Dere Durali’ Kasa Dhurad

Lyerie Boje & Banfhe

Darezs Mealike & Zeze

Todali Cope - 12

Dere MDF / Kasa MDF

Lyeie Boye ¢ Baslle

Toiali Cope - |

Lyesje Boje Bardhe

Totali Cope - |

Dhera Mitahi ko Kaes

Lyerje Haoje Bardhe

Totali Cope - 1

STHIV VR

| =

1

DRITARE 0
s
AT AT TE MR

neiw ass g
iR Vi

vit SR
Pty

—i

i i
AEETR R
RARATA T RAPRRI

‘ ofrrane m

TR

STTLTIRA TURAL
KATA T ISR

T 0

PLAN PROPOZINMI £ FLANI | DY SHEMESE

FLANIMETRIA E KATIT TE KATERT

yy

i/

RIKONSTRUKSIONI OHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
TE snsnst\m;;r_- PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT FOLIGAN

y

e

AR{\E@A MK SH

BASHELA POLICAN

=3

AL SH 1:180 POLIGAN 2004

A-25




Ee

oo e b

Syt

oy

,
)

5
ERThALE

B :

L_L

{

oe

LEs
(e

Ei e | T
i E'E:.ﬁ./ J o MEP s g

RIKONSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE GENDRES POLIVALENTE
TE SHERBINT, T, \PERKUJDESIT SHOQERCR PER TE MOSHUARIT POLIGAN

PRERJE GJATESORE E OBJEKTIT e ==
PRERJA A-A i e RAGHKIA POLICAN
A RE MA MK = TS
a3 S 1:180 POLIGAN 2028 A25




1200
i _—

DHOME {2 SHTAETER

k=18 38 35 A60 T
DHOME {2 S THET B HOME 12 EHTAETER l
o GO

25T 34 S 460 T

aHINE | 2 SHTNETER

DHOME | 2 BHTRETER

%ﬁ

= 1
in iy |
& KORIDOR CARKULLIMI B FYRE | INFERIMER
+318
e e ST S R —— = - SE
23 _‘.l 340 30 & 22T, i
. b ] J ZYRE o IVRE
.
L0 v % w000
i — v, ", Lo v o - o2 i - - == ity r_
" v e A T A i e = ¥ ENA :
oS S el it iy s Hemeihiy h o : = & 7
: i 2 ; Zear : 3 S Pt
= X > S rh ARk o
4 SR s ¥ i iz i 3 g e L1
o EMCE A ILETES
~RIKONSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
TE-SHERBIMIT TE B JDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT POLICAN
PRERJE TERTHGRE E OBJEKTIT e — =
AL } BASHKIA POLI
PRERJA B-B Al \ AN
ARENAMK;?ED-K—_S:—U_C - CETTrT I f e
/ /' A3 = rise POUIGAN 2024 A-2T




| #1678 #1575

T
534 35 160 il
= _rﬁ
KAFAZ | SHEALLES s GAADERCEE WIE SAITARE
LIDHJA VERTIKALE
1280 I
e N g ) _—— 1
48 LS 25
E cnnnenoas [P
|
*HAY i >
S'E J k

iy = 7 R
i
Pzl —
3 [zi5] 477
g ki
2 ’ | i 2 SHTRETER
‘ ‘ | 530
: = A
- d T i A — T =
5 a8 B 450
= FHIOME 3 EHTRETER

[ 4315

el

T
EIKONSTRUKSION| DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
/ TE SHEREiHI E PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT POLIGAN
PRERJE TERTHORE E CBJEKTIT "'W-'}h — ] A
PRERJA C-C RENAMK | e
AR& ENAHK % ik = G
\ A3 BH 1150 FOLICAN 2204 A-26




RAL 9016
LYERJE FASADE OBJEKTI 3

RAL B015LYERIE
FASADE DBRIEKTT 1

|

RAL 1000
LYERJE FASADE / SONTURIME DRITARESH

HEE

5
2
z
B
AAL 1027 q
LYERIE FASADIE DBIEKT| 2 o
a i
S g
-1 £
g £ig
3‘-&‘
% e
,_,% R
=T Eud
Eu £=22
W G
5 Lo
A Iy
B w iy T -
ﬁg AE@
=% SEW
Zh S3a
=3 =k5

-
=]
2
%
e =
= mn
...... - : o - R
S 5
- (=]
zg0 g
i 3
E‘Eﬁ Ed
."5«% =
LA 5 e
__________ w= g | - 22
2_%: o T
e} =
EH Iy
wzl oF
progr T u
EiLg o
gz &
E B
Fi Zd
B pe ] = &= .
e EES 2% | i e e S e e e 5 = =1 e
s

j RIKONSTRUKSION! DHE ZGIERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
. TE SHERBIMIT TE PERKUMDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT POLICAN

FASADAT E OBJEKTIT
BASHKIA POLIGAN

FASADA VERI-LINDORE

A3 54 1150 POLIGAN 2024 A~z




RAL 2016
LYERIE FASADE OBIEKTI 3

RAL G0ASLYERIE
FABADE ORIEKTI 1

AL 1000
LYERIE FASADE / KONTURIME DRITARESH

AAL 1027
LYERJE FASADE OBJEKTI 2

O[]

$ISTEM KAPOT ‘
£ E JASHTME E TRAITUAR ME SISTEM KAPOT

g
B 2
5, g
w " -4
w é a
& Eug =
A &
k a3 z
Eul g I
56 E=zg =
£ 223 g4
24 o =3
é" L i)
wg @« iig = a3
B ZEd 2 Ha
= i ZEuw T Zw
Ed np:anE = Za
bg FES = 2%
2
L= 1 . N :
m 2
—— = 3 EE
o
g 2
foi
= =52
5 P 5 x - L o ErE
| ) 4o}
383
1w L i T
e — — - prisee B
7
5ad
g
pof 21
= I . - wEy
£:3
T
i EEd
= — = ZEs

EHT TS PMERTIV T
Y RIKGNSTRUKSION| DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
~TE SHERBIMIT TE PERKUJDESIT SHOCEROR PER TE MOSHUARIT POLICAN
FASADAT E OBJEKTIT <y g = — =
FASADA JUG-PERENDIMORE | | QAREN, J A rELE
AREN MK SHPE. iEhifiem = Lo
A  ~ampee i g
: P A3 BH 1150 FOLIGAN 2003 A-F




MURATURE E JASHTME E TRAJTUAR ME SISTEM KAPOT
TRAITIM FASADE ME SUVA GRAFIATOD

LYERIE BOJE E BARDHE RAL 9016 |
-
o &
g g
S B S | B
7 7
v
i o oo
=0 Z20 2
m = o i
<< =3z
s T Do
189 A33 5 g g é
G} [CR=S
I =
= =
L WS e
= e I e BN | I B -‘:Z.“cng- === LEHE'“ == e R e e
L
£=5 £=d
L Wi T
=] 245
- - i
i g wd =
wEy gdy
g=e p=o
Pl TV }
253 258
+8.45 o R Y =] = CEL)
5‘&-- - | . .. _ B = SRS
180 433
TL;G'-”- B30
i |
169 A4 ¥ 15 s = 280
4315 +315
1 i FATY 115
i R =
i 2,00 +0.00
i."::'* A58
- RIKONSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
7 TE SHERBIMIT TE PERKUJDESIT SHOREROR PER TE MOSHUARIT POLIGAN
r4 - Rt
P ;
FASADAT E OBJEKTIT aiag ¥ ___ P—
[ g — BABHKIA POLICAN
FASADA JUG-LINDORE | ne ,
/i A\ - S
ARENA MK SHPK. MK/ " =
\ A3 SH 1180 POLIGAN 30124 A

\\

]




“57E

+IZE0

%

8,30

iﬂts

EM KAPOT

E TRAITUAR ME SISTEM KAPOT

L

LYERJE BOIE RAL 1027

[
A GRAFIATO

URATURE E JASHTI

MURATURE E JASHTME E TRAJTUAR ME SIST]
RAITIM FASADE ME

TRAITIM FASADE ME SUVA GRAFIATD
LYERJE BOJE JESHILE EHAPUR RAL 6013

¥

MURATURE E JASHTME E TRAJITUAR ME SISTEM KAPOT
TRAJTIM FASADE ME SUVA GRAFIATO
LYERIE BOJE E BARDHE RAL 9016

£ s 138 3] 169
551 18,
54 81 160

=t e e i S e

sies

+B.45

___::Lf_-.“ﬂ

*000
-1.58 B
RIKONSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
TE SHERBIMIT TE PERKUJDESIT SHORERCR PER TE MOSHUARIT POLIGAN
FASADAT E OBJEKTIT PRI % ] — ]
- i \a: ) BASHHIA FOLIZAN
FASADA VERI-PFERENDIMORE 3|
ARENA MK SHPR? 1 b J = e
Wy E_ e ] A SH 1150 POLKGAN 2028 Az
\, = Sy

—
e
b gl




Pamje 2
357 N 220

Pamije 1

w__ . | e —ea §

NYJE SANITARE P.AK

357

Pamje 3

sur - i

.
peTag ooty T s s L —
N EMERTMIFLETES T Lo 1
RIKONSTRUKSIONI DHE 2GJERIMI L AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
TE SHERBIMIT TE-PERKUJDESIT SHOQERDR PER TE MOSHUARIT POLIGAN
PLAN DETAJE oo . AN _ =
DIMENSIOMIMI BASHKIA POLIGAN
NTJEVE SANITARE PA% ARENA MK SHEK T e — -
h, e A3 SH 150 FOLIGAN 200 A-3a




17.5

Ererjy 4—4 Shkalle betoni Shkalle metalike
Sh, 1:10
20 & 3 SR % T T RS
T L
Prafile geiku S50x100x5mm
3 9l o
o
120 | m
\ v B
IV ol i
; T . B
. % Llomarind celiku e kthyer sipos shkolés -
t=fmmn w  Profil geliky
T o 227 19135 10 750 00k amm
564 X
e
| ;
1 A
- ————— 162 227 19135
|
Detaji nr.3
Sh. 110 )
Dataj ol =
3h, 1%
.,_ﬁ_T_:L.r_ﬁ 4 - Hulen M1a '——‘I'Q i
7 d Profil 50x100x5mm
3=
1 5 i1 . =
o Bashkim me saldim &
L 1
o {
l’ - 1
Dzlei 2
Sh, 1:5
i — :
N r gt ] sh, 115
i : G
- T \ & flT |
L | g - i
!:JI-g j e = @.7'.@!1
e Hila i | ’L , (§ Bl s
o 7 -t T —ar T —
LAY g I
ipiis i 2 N \ \ 1
e v + ko v K Bl sl
b % 17.
N >
ba S e

RIKGNSTRUKSION| DHE ZGJERIMI | AMBIENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
“TE SHERBIMIT TE PERKUJDESIT SHOREROR PER TE MOSHUARIT POLIGAN

PLAN DETAJE e
DIMENSIONIMI ARENA MK BASHKIA POLIGAN
SHKALLA E EMERGJENCES { EARE AN L IV
| ARENA MK gh . = e
; A3 EH 11D POLICAN 2024 Ao 34




_MUR TuLE
POLISTERDL Sem
DETAJ DRITARET TIP DETAJ SHTRIMIT
VESHJE ELEMENT DEKORATY
140 B - o g !
.
KORIMANG METALIKE
T
DETAJ SHKALLES SE BRENDSHME
DETAJ GJELBERIMI
_l 3 :I' h) 10
ot i !
PLLAKA MERMERI
- . PUMT MR T KOLLE Tcm
SHTRESA
| BEVOM | AR Bem
SOLETE

— - -
a . d
TUB PER SHAARKMN E LWAME d=dcm T bkl
. Wi Y
RIKONSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
TR SHERBWHTTEr REKUJDESIT SHOREROR PER TE MOSHUARIT POLIGAN
PLAN DETAJE AP Y

DETAJE ARKITEKTONIKE BASHKIA POLICAN

Ty e i

A3 BH 10 FOLIGAN 2004 A5




RIKONSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBIENTEVE TE QENMDRES POLIVALENTE
TE SHERBIMIT TE PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT POLIGAN

FAMJE 30 TE OBJEKTIT

BASHIIA POLIGAN

TR CETI T ey W
s ‘ ‘ OLIGAN 2z -5




FAMJE 20 TE OBJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QENDRES POLIVALENTE
TE SHEREIMIT TE PERKUJDESIT SHOQERQOR PER TE MOSHUARIT POLIGAN

BASHKLA POLIGAN

L= FrrTE e




PAMJE 3D TE OBJEKTIT

RIKONSTRUKSICHI DHE ZGJERIMI | AMBJENTEVE TE QEMDRES POLIVALENTE
TE SHERBIMIT TE PERKUJDESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT POLICAN

BASHRIA POLIGAN

ARENA MK SHPK “é. o/

a3 | —— ‘.\:u Can 2

A-an




=
=
-

| |

—

— .

OLIGAN

e

VALENTE

LI

£ QENDRES PO

DESIT SHOQEROR PER TE MOSHUARIT P

SHKIA FOLIGAN

BVl
aas

NSTRUKSIONI DHE ZGIERIMI | AMBJENTE

TE SHERBIMIT TE PERKUL

MK BHER |

ARENA

T PRI

kc
=
=
i
=
m
o
w
-
5
=
=
<
o




